

BTJ Invest ApS
Hostrupsgade 12, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 93 30 92

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2019.

Teresa Marta Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BTJ Invest ApS Hostrupgade 12 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 93 30 92
	Stiftet: 19. maj 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Jørgensen Teresa Marta Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Ørsteds Park ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i fast ejendom i Danmark samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -79.101 kr. mod -52.804 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 288.465 kr. mod 279.715 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-79.101	-52.804
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.608	-20.608
Driftsresultat	-99.709	-73.412
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	396.788	335.384
Andre finansielle indtægter	0	27.033
Øvrige finansielle omkostninger	-8.614	-9.290
Resultat før skat	288.465	279.715
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	288.465	279.715
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	396.788	166.817
Overføres til overført resultat	0	112.898
Disponeret fra overført resultat	-108.323	0
Disponeret i alt	288.465	279.715

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.032.036	1.052.644
Materielle anlægsaktiver i alt	1.032.036	1.052.644
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.313.605	916.817
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.313.605	916.817
Anlægsaktiver i alt	2.345.641	1.969.461
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	727
Tilgodehavender i alt	0	727
Likvide beholdninger	658.608	716.188
Omsætningsaktiver i alt	658.608	716.915
Aktiver i alt	3.004.249	2.686.376

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	563.605	166.817
5	Overført resultat	1.357.502	1.465.825
	Egenkapital i alt	<u>2.001.107</u>	<u>1.712.642</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	866.000	866.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>866.000</u>	<u>866.000</u>
	Anden gæld	137.142	107.734
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.142</u>	<u>107.734</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.003.142</u>	<u>973.734</u>
	Passiver i alt	<u>3.004.249</u>	<u>2.686.376</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.187.000	1.187.000
Kostpris ultimo	1.187.000	1.187.000
Af- og nedskrivninger primo	-134.356	-113.748
Årets af-/nedskrivninger	-20.608	-20.608
Af- og nedskrivninger ultimo	-154.964	-134.356
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.032.036	1.052.644
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	750.000	750.000
Kostpris ultimo	750.000	750.000
Opskrivninger primo	166.817	-168.566
Årets resultat	396.788	335.383
Opskrivninger ultimo	563.605	166.817
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.313.605	916.817
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ørstedes Park ApS	Silkeborg	50 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	166.817	0
Resultatandel	396.788	166.817
	563.605	166.817
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.465.825	1.352.927
Årets overførte overskud eller underskud	-108.323	112.898
	1.357.502	1.465.825
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv, som ikke er indregnet i balancen. Aktivet udgør t.kr. 698, og har en skattemæssig værdi på t.kr. 154.		